

## Odpowiedź na pytania

### **Dotyczy: przetargu nr INW-341/7/10 na: Budowa boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni syntetycznej przy ul. Zatocznej w Międzywodziu.**

**Pytanie:**

Zgodnie z treścią opisu projektu budowlanego do wykonania studni chłonnych niezbędna jest decyzja na odprowadzenie wód opadowych do gruntu. Czy Zamawiający będzie w posiadaniu takiej decyzji do czasu rozpoczęcia robót?

**Odpowiedz:**

Zapis w dokumentacji potwierdza konieczność uzyskania decyzji na odprowadzenie wód opadowych w przypadku, gdy prawo tego wymaga. Zgodnie z art.124 p.6 ustawy Prawo Wodne (Dz.U.115/2001 poz.1229) nie jest wymagane pozwolenie wodno-prawne przy odwadnianiu obiektu, gdyż zasięg leja depresyjnego nie wykracza poza granice terenu będącego własnością Inwestora.

**Pytanie:**

Brak informacji w dokumentacji przetargowej NT okresu gwarancji, jaką ma zostać objęty przedmiot wykonania. Proszę o określenie okresu gwarancji.

**Odpowiedz:**

Proszę o uważne przeczytanie załączników do SIWZ, a mianowicie oferty wykonawcy (pod oferowaną ceną znajduje się zapis „Okres gwarancji (wyrażony w liczbie miesięcy nie mniej niż 60 m-cy)”. Zamawiający oczekuje udzielenie gwarancji nie krótszej niż 60 miesięcy.

**Pytanie:**

Dokumentacja projektowa nie przewiduje montażu piłkochwyty dla ochrony ogrodzenia za liniami bramkowymi. Pomimo, iż boisko nie jest przeznaczone do gry w piłkę nożną, praktyka wskazuje na konieczność ich montażu. Czy zamawiający uzupełni treść dokumentacji o zastosowanie odpowiedniego rozwiązania chroniącego ogrodzenie (zalecany piłkochwyty na osobnej konstrukcji nośnej umieszczony w odległości ok. 1,0 m od ogrodzenia)?

**Odpowiedz:**

Zamawiający nie przewiduje montażu piłkochwyty, wobec czego nie uzupełni treść dokumentacji.

W wyniku udzielanych odpowiedzi Zamawiający nie przewiduje wydłużenia terminu składania ofert.

**BURMISTRZ**  
  
*Krzysztof Kozicki*